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NYE PRODUKTER I  ECOECHO SORTIMENTET I 
2019 FRA DUNI TABLE TOP 

Den voksende globale efterspørgsel efter miljøvenlige løsninger former 
fremtiden i hotel- og restaurationsbranchen. For at imødekomme 
dette behov har Duni Table Top udvidet ecoecho™-sortimentet med 
nye koncepter og materialer. 

En ny begyndelse for Duni 
For første gang lancerer Duni produkter, som indeholder genanvendelige 
græsfibre: Sachetto® servietten med plads til bestik og dækservietter i økodesign 
ved navn Leaf. Disse produkter og deres emballage er fremstillet af 40 % græsfibre 
og 60 % FSC-certificerede træfibre.  

Græsfibre – råmaterialet der bruges til at fremstille græspapir – giver nogle 
væsentlige miljømæssige fordele. Det findes over hele kloden, det høstes lokalt og 
konkurrerer ikke med de ressourcer, der bruges til dyrefoder. Desuden kræver det 
kun 2 liter vand at producere 1 ton. 

En komposterbar klassiker  
Duni har også lagt en ny ecoecho® opdatering af den komposterbare Dunilin® på 
bordet. Det prægede, eksklusive servietmateriale, som er fremstillet af FSC-
certificerede fibre, og som er et råmateriale på mange af de største og bedste 
hoteller og restauranter, er blevet blødere og fyldigere. 

De nye ecoecho® vådservietter fra Duni er også komposterbare. Produkterne 
opfylder bevidste forbrugeres krav efter mediernes dækning af problematikken 
om, at konventionelle vådservietter kan forårsage betydelig skade på 
afløbssystemer og det omgivende miljø.  
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Sortiment af hurtigtvoksende bambus 
I de senere år har Duni har bragt en række miljøvenlige bambusprodukter på 
markedet. I løbet af 2019 fortsætter de ad denne vej med lanceringen af en 
ecoecho® servietholder og en holder til Mini LED-lampen.  
 
Duni anvender tillige bambus til det nye 3IN1 lysholderkoncept, der kan bygges op 
ad moduler, hvilket giver en ekstra dimension til ecoecho® sortimentet. Den 
innovative løsning, der både er alsidig og praktisk, kommer med kompakte 
matchende lysholdere - ydersiden er lavet af bambus - og passer til antiklys, 
fyrfadslys og bloklys. 
 
Bambus er ideelt til professionel brug og har en fantastisk æstetik og 
funktionalitet samt minimal miljøbelastning. F.eks. kræver det ikke brug af 
pesticider og forholdsvis lidt vand at dyrke. 
 
Laurence Rocchini, Marketingdirektør, Table Top “Hos Duni har vi fokus på at 
udvikle produktkoncepter og materialer, der øger kvaliteten og æstetikken, 
samtidig med at de minimerer miljøbelastningen. Vores ecoecho™ sortiment 
afspejler vores ambition om at gå foran på dette område."  
 


